
UCHWAŁA NR XI/77/11  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 29 sierpnia 2011 roku

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na obszarze Gminy Bojanowo 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku

Na podstawie art. 12 § 4 i § 10-12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co 
następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 
do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 9 października 2011 roku tworzy się 
odrębne obwody głosowania określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady
(-) Maciej Jagodziński



Załącznik 
do Uchwały Nr XI/77/11

  Rady Miejskiej w Bojanowie 
  z dnia 29 sierpnia 2011 roku

Nr 
obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

7. Dom Pomocy Społecznej w Pakówce Dom Pomocy Społecznej 
w Pakówce
Pakówka nr 42
63-940 Bojanowo




